
ZARZĄDZENIE NR 168/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku oraz Gminy Buczek na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1720 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2024, na podstawie Uchwały nr 
VI/41/2024 Rady Gminy Buczek z dnia 11 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024, na podstawie Uchwały 
nr VI/41/2024 Rady Gminy Buczek z dnia 11 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024, na podstawie Uchwały 
nr VI/41/2024 Rady Gminy Buczek z dnia 11 października 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20B77E2-5B51-48FF-B2A0-88C6D1B28210. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 168/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 11 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 0,00 150 000,00 150 000,00 
 02095  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 150 000,00 150 000,00 

    0,00 150 000,00 150 000,00 
750   Administracja publiczna 506 823,39 -290 387,58 216 435,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 414 839,41 -290 387,58 124 451,83 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

348 465,43 -243 925,10 104 540,33 

   Cyberbezpieczny samorząd 348 465,43 -243 925,10 104 540,33 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

66 373,98 -46 462,48 19 911,50 

   Cyberbezpieczny samorząd 66 373,98 -46 462,48 19 911,50 
758   Różne rozliczenia 9 132 591,36 366 304,51 9 498 895,87 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 366 304,51 366 304,51 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 43 546,51 43 546,51 

   Maluch+ Inwestycja budowy Żłobka 0,00 43 546,51 43 546,51 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 322 758,00 322 758,00 

   Maluch+ Inwestycja budowy Żłobka 0,00 322 758,00 322 758,00 
855   Rodzina 2 134 164,51 -366 304,51 1 767 860,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 366 304,51 -366 304,51 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

366 304,51 -366 304,51 0,00 

    366 304,51 -366 304,51 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 828 624,00 -959 620,00 1 869 004,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 912 000,00 -912 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

912 000,00 -912 000,00 0,00 

   Modernizacja Oświetlenia 912 000,00 -912 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 47 620,00 -47 620,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20B77E2-5B51-48FF-B2A0-88C6D1B28210. Podpisany Strona 1



  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

47 620,00 -47 620,00 0,00 

   Motylowe centrum Buczku 47 620,00 -47 620,00 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

0,00 47 620,00 47 620,00 

 92595  Pozostała działalność 0,00 47 620,00 47 620,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 47 620,00 47 620,00 

   Motylowe centrum Buczku 0,00 47 620,00 47 620,00 
926   Kultura fizyczna 6 130 000,00 -2 700 000,00 3 430 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 130 000,00 -2 700 000,00 3 430 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 030 000,00 -2 700 000,00 3 330 000,00 

   Budowa obiektu sportowego Polski Ład 2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 
Razem: 41 011 661,89 -3 752 387,58 37 259 274,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20B77E2-5B51-48FF-B2A0-88C6D1B28210. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 168/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 11 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w  Buczku na rok 2024 

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 198 392,00 -45 000,00 153 392,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 198 392,00 -45 000,00 153 392,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 195 053,00 -45 000,00 150 053,00 

Razem: 11 231 976,90 -45 000,00 11 186 976,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20B77E2-5B51-48FF-B2A0-88C6D1B28210. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 168/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 11 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w  Buczku na rok 2024 

Dział Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 724 187,44 66 000,00 6 790 187,44 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 985 800,51 66 000,00 2 051 800,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 035 800,51 66 000,00 1 101 800,51 
   Gospodarowanie wodą w Gminie Buczek 0,00 66 000,00 66 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 377 000,00 116 209,48 493 209,48 

 40002  Dostarczanie wody 377 000,00 116 209,48 493 209,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 116 209,48 151 209,48 
   28- Wydatki bieżące 35 000,00 116 209,48 151 209,48 

600   Transport i łączność 9 179 521,74 181 000,00 9 360 521,74 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 086 700,00 181 000,00 9 267 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 696 700,00 181 000,00 6 877 700,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 103102E 
Czestków F - Brodnia Dolna 75 000,00 -64 000,00 11 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 103116E 
Bachorzyn-Wola Bachorska 42 000,00 -39 000,00 3 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Czestków 
B-Dąbrówka 52 000,00 -40 000,00 12 000,00 

   Przebudowa ul. Modrzewiowej i ul. 
Dębowej w Buczku 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Brodnia Dolna 0,00 319 000,00 319 000,00 

630   Turystyka 0,00 5 000,00 5 000,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Budowa turystycznego szlaku rowerowego 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 6 185 041,50 -65,06 6 184 976,44 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 681 567,50 -65,06 5 681 502,44 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   107- Składki na PFRON 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 -10 000,00 96 000,00 

   
112- Wydatki bieżące: środki czystości, art. 
socjalne, wydatki sekreteriatu, energia 
elektryczna 

20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 256 465,42 19 000,00 275 465,42 

   
111- Wydatki administracyjne (prasa, 
prenumeraty czasopism) materiały i 
wyposażenie itp. 

125 000,00 15 000,00 140 000,00 

   95-Cyberbezpieczny Urząd Gminy w 
Buczku 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 12 565,88 12 565,88 
   95-Cyberbezpieczny Urząd Gminy w 

Buczku 0,00 12 565,88 12 565,88 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 694,32 3 694,32 
   95-Cyberbezpieczny Urząd Gminy w 

Buczku 0,00 3 694,32 3 694,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 348 465,43 -15 708,05 332 757,38 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 348 465,43 -15 708,05 332 757,38 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 102 446,50 -4 617,21 97 829,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20B77E2-5B51-48FF-B2A0-88C6D1B28210. Podpisany Strona 1



   Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Buczku 102 446,50 -4 617,21 97 829,29 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 490 354,36 -1 076 332,00 2 414 022,36 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 331 000,00 94 467,20 425 467,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 44 467,20 119 467,20 
   344- Wydatki bieżące dotyczące sieci 

kanalizacyjnej 75 000,00 44 467,20 119 467,20 
  4260 Zakup energii 170 000,00 50 000,00 220 000,00 
   344- Wydatki bieżące dotyczące sieci 

kanalizacyjnej 170 000,00 50 000,00 220 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 523 000,00 -1 109 999,20 413 000,80 
  4260 Zakup energii 170 000,00 72 000,80 242 000,80 
   369- Energia elektryczna 170 000,00 72 000,80 242 000,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 346 000,00 -270 000,00 76 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie gminy Buczek 278 000,00 -270 000,00 8 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

912 000,00 -912 000,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie gminy Buczek 912 000,00 -912 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 97 700,00 -60 800,00 36 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 700,00 -60 800,00 15 900,00 

   386 - Utworzenie przestrzeni publicznej - 
Motylowe centrum Buczku 60 800,00 -60 800,00 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

0,00 60 800,00 60 800,00 

 92595  Pozostała działalność 0,00 60 800,00 60 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 60 800,00 60 800,00 

   386 - Utworzenie przestrzeni publicznej - 
Motylowe centrum Buczku 0,00 60 800,00 60 800,00 

926   Kultura fizyczna 8 865 684,05 -3 000 000,00 5 865 684,05 
 92601  Obiekty sportowe 8 394 787,00 -3 000 000,00 5 394 787,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 253 887,00 -300 000,00 1 953 887,00 
   Budowa obiektu sportowego w Buczku 361 500,00 -300 000,00 61 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 030 000,00 -2 700 000,00 3 330 000,00 

   Budowa obiektu sportowego w Buczku 2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00 
Razem: 43 014 313,37 -3 647 387,58 39 366 925,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F20B77E2-5B51-48FF-B2A0-88C6D1B28210. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 168/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy  Buczek na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w  Buczku na rok 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w  Buczku na rok 2024


